Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gijinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Valbona Ziko
Korgé :
Celular:0692298070 -

valbonaziko@yahoo.com =
Shaiptare
29.10.1965

Femér

23.3.2004 dhe né vazhdim

Drejtore né Drejtoriné e Financés

Zbatimi dhe mbikqyrja pér zbatimin e parimeve té efektivitetit ekonomik
Bashkia Korgé

Sektori Publik

1.6.1996-22.3.2004

Ekonomiste

Mbylija e llogarive vjetore, bilanci et].
Spanjel shpk Korgé

Sektori Privat

1.10.1993-1.6.1996

Llogaritare

Mbyllja e llogarive vjetore, bilanci et].
Gordon S.A. Korgé

Sektori Privat

15.2.1991-1.10.1993

Llogaritare

Ndjekja e debi-kredive
Kombinati i Trikotazhit Korgé
Sektori Publik

1.9.1988-15.2.1991

Llogaritare

Mbaitja e librit t& bankés, magazines dhe kontabilizimi i tyre
NFP Pérrenjas

Sektori Publik



Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli | kualifikimit t& arrityr
Data
Titulli i kualifikimit t& arritur

Trajnime t& métejshme

Aftésité personale dhe
kompetencat
Gjuha e nénés

Gjuha
Niveli Eurppian (*)

Gjuhé t tjera

Aftési organizative dhe kompetenca
Aftési sociale dhe kompetenca
Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Aftési té tiera dhe kompetenca

1980-1984

Shkolla e mesme ‘Raqi Qirinxhi", Korgg”

1984-1988

Univesiteti “Tirang”, Fakulteti ekonomik, dega Financé

2004

trajnim pér “Buxhetin e Shtetit me Pjesémarrje” organizuar nga Instituti i financave Publike dhe Private,
12-20 janar 2007

kurs 4 ditor trajnimi per Standartet Kombetare te kontabilisteve (SKK) organizuar ne kuadrin e formimit
profesional te kontabilisteve nga Instituti i Kontabilisteve te miratuar te Shqiperise.

2-3 korrik 2008

trajnim nga USAID.

Tetor 2008

nga I.L.D.K.P. “Parandalimi i Konflikfit te Interesit”.

10-11 janar 2009

kurs 2 ditor trajnimi per hartimin e Pasqyrave Financiare sipas (SKK) -Perberja, Rregullat e Pergjithshme
Udhezime Praktike organizuar ne kuadrin e formimit profesional te kontabilisteve nga Instituti i
Kontabilisteve te miratuar te Shqiperise.

1-2 & 8-9 mars 2014

kurs 4 ditor trajnimi per Standartet Kombetare te kontabilisteve organizuar ne kuadrin e formimit profesional
te kontabilisteve nga Institut i Kontabilisteve te miratuar te Shqiperise.

24-26 mars 2014 kurs 3 ditor trajnimi pér “Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, Menaxhimi i Riskut, Gjurma
e auditimit”,

29-30 mars 2014

kurs 2 ditor trajnimi per Njohurité hyrése né Standartet Ndérkombetare te Kontabilitetit dhe Raportimit
financiar organizuar ne kuadrin e formimit profesional te kontabilisteve nga Institutj i Kontabilisteve te
miratuar te Shqiperise.

19-21 prill 2017

trajnim 3 ditor mbi zbatimin e instrumenteve te menaxhimit financiar dhe kontrollit né NJQV

Shqip
Té kuptuarit 5 Té folurit Té shkruarit
'Dégjiini ; Lexim | N&érveprimfolés Prodhim folés
Angleze | kénagshém kénagshém kénagshém kénagshém kénagshém
Vmaqedonéser 7 miré 7 Vmiré ; 7 miré | miré | miré

greke miré miré miré miré miré
Menaxhon punén mire dhe stafin né ngarkim, konsistuese né detyra,
Komunikuese, e sakté, me autoritet.
Aftési té mira né MS word, Ms excel, Microsoft outlook, internet explorer, Microsoft office PowerPoint.

Menaxhon mire stresin , ngarkesén né puné.



